
On Line:
PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2017 15:48 - Stran 1

Odprto državno prvenstvo invalidov v plavanju 2017
Radovljica, 27.5.2017

1 - 27. Maj 17 27.5.2017 - 13:00

1. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14 SB14 GOLČER, Maruša 01 Plavalni Klub Velenje 2:22.09 73
50m: 1:08.80 1:08.80 100m: 2:22.09 1:13.29

2. S14 SB14 GOLČER, Anja 03 Plavalni Klub Velenje 2:28.11 64
50m: 1:10.23 1:10.23 100m: 2:28.11 1:17.88

3. S14 FARTEK, METKA 87 Društvo Sožitje Radovljica 2:51.83 41
50m: 1:14.29 1:14.29 100m: 2:51.83 1:37.54

4. S5 MAKOTER, Sara 90 Sonček - Mariborsko Društvo Za 4:20.98 25
50m: 2:02.31 2:02.31 100m: 4:20.98 2:18.67

S5

1. S5 MAKOTER, Sara 90 Sonček - Mariborsko Društvo Za 4:20.98 25
50m: 2:02.31 2:02.31 100m: 4:20.98 2:18.67

S14

1. S14 SB14 GOLČER, Maruša 01 Plavalni Klub Velenje 2:22.09 73
50m: 1:08.80 1:08.80 100m: 2:22.09 1:13.29

2. S14 SB14 GOLČER, Anja 03 Plavalni Klub Velenje 2:28.11 64
50m: 1:10.23 1:10.23 100m: 2:28.11 1:17.88

S14

1. S14 FARTEK, METKA 87 Društvo Sožitje Radovljica 2:51.83 41
50m: 1:14.29 1:14.29 100m: 2:51.83 1:37.54

2. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S9 JAGODIC, Patrik 02 PK Gorenjska banka 1:17.50 342
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.50 40.95

2. S14 VEJNOVIĆ, Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 1:20.85 290
50m: 40.18 40.18 100m: 1:20.85 40.67

3. S5 MURATOVIČ, Haris 91 ŠD Riba 2:11.44 141
50m: 1:03.38 1:03.38 100m: 2:11.44 1:08.06
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Odprto državno prvenstvo invalidov v plavanju 2017
Radovljica, 27.5.2017

2. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

4. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 1:43.78 137
50m: 48.42 48.42 100m: 1:43.78 55.36

5. S14 TEMINKAR, Luka 01 Plavalni Klub Velenje 2:04.45 79
50m: 54.62 54.62 100m: 2:04.45 1:09.83

6. S14 BOHINC, GAŠPER 90 Društvo Sožitje Radovljica 2:56.55 28
50m: 1:21.00 1:21.00 100m: 2:56.55 1:35.55

7. S14 CVIJIČ, Dejan 99 Plavalni Klub Velenje 3:00.07 26
50m: 1:22.53 1:22.53 100m: 3:00.07 1:37.54

8. S14 HUMERCA, Franci 68 Društvo Sožitje Radovljica 3:25.46 18
50m: 1:29.77 1:29.77 100m: 3:25.46 1:55.69

DNS S5 POVŠE, Aleš 74 Društvo Paraplegikov Jugozahod
DNS S5 SB4 ŠKAPER, Aljoša 85 Društvo Paraplegikov Ljubljans

S5

1. S5 MURATOVIČ, Haris 91 ŠD Riba 2:11.44 141
50m: 1:03.38 1:03.38 100m: 2:11.44 1:08.06

DNS S5 POVŠE, Aleš 74 Društvo Paraplegikov Jugozahod
DNS S5 SB4 ŠKAPER, Aljoša 85 Društvo Paraplegikov Ljubljans

S9

1. S9 JAGODIC, Patrik 02 PK Gorenjska banka 1:17.50 342
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.50 40.95

S14

1. S14 VEJNOVIĆ, Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 1:20.85 290
50m: 40.18 40.18 100m: 1:20.85 40.67

2. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 1:43.78 137
50m: 48.42 48.42 100m: 1:43.78 55.36

3. S14 TEMINKAR, Luka 01 Plavalni Klub Velenje 2:04.45 79
50m: 54.62 54.62 100m: 2:04.45 1:09.83

4. S14 CVIJIČ, Dejan 99 Plavalni Klub Velenje 3:00.07 26
50m: 1:22.53 1:22.53 100m: 3:00.07 1:37.54

S14

1. S14 BOHINC, GAŠPER 90 Društvo Sožitje Radovljica 2:56.55 28
50m: 1:21.00 1:21.00 100m: 2:56.55 1:35.55

2. S14 HUMERCA, Franci 68 Društvo Sožitje Radovljica 3:25.46 18
50m: 1:29.77 1:29.77 100m: 3:25.46 1:55.69
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Odprto državno prvenstvo invalidov v plavanju 2017
Radovljica, 27.5.2017

3. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S12 SB12 PLANINC, Lucija 00 Center Vidim Cilj 45.56 456
2. S12 SB11 GLUŠIČ, Tanja 95 Invalidsko Športno Društvo Sam 1:07.93 203
3. SB12 ZUPANČIČ, Sara 04 Center Vidim Cilj 1:06.60 146
4. SB14 PREVEC, Teja 77 Društvo Sožitje Radovljica 1:12.31 114
5. S14 SB14 JUSTIN, Žana 89 Center Vidim Cilj 1:13.80 107
6. S8 SB8 MEGLIČ, Anja 05 PK Gorenjska banka 1:48.68 37

DSQ SB8 ŠTERK, Cvetka 91 Športno Društvo Plavalček
SW 7.2 -

DNS PNAC KNIFIC, Lara 03 Center Za Izobraževanje, Rehab
DNS SB14 KUHAR, Neža 04 Oš Antona Janše Radovljica
DNS S14SB14 MRAK, Melisa 03 PK Gorenjska banka

S8

1. S8 SB8 MEGLIČ, Anja 05 PK Gorenjska banka 1:48.68 37

S8

DSQ SB8 ŠTERK, Cvetka 91 Športno Društvo Plavalček
SW 7.2 -

S11

1. S12 SB11 GLUŠIČ, Tanja 95 Invalidsko Športno Društvo Sam 1:07.93 203

S12

1. S12 SB12 PLANINC, Lucija 00 Center Vidim Cilj 45.56 456
2. SB12 ZUPANČIČ, Sara 04 Center Vidim Cilj 1:06.60 146

S14

DNS SB14 KUHAR, Neža 04 Oš Antona Janše Radovljica
DNS S14SB14 MRAK, Melisa 03 PK Gorenjska banka

S14

1. SB14 PREVEC, Teja 77 Društvo Sožitje Radovljica 1:12.31 114
2. S14 SB14 JUSTIN, Žana 89 Center Vidim Cilj 1:13.80 107
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Odprto državno prvenstvo invalidov v plavanju 2017
Radovljica, 27.5.2017

3. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

PMS MARIČ, Tatjana 71 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:01.82 108
PMS ČEPON, Tatjana 68 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:02.80 103
PMS ZELIČ, Tina 89 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:03.06 102

PNAC PRESEČNIK, Sara 02 Center Za Izobraževanje, Rehab 1:03.89 98

PMS PAVČNIK, Brigita 66 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:09.12 78
PMS JAPELJ, Sonja 66 Združenje Multiple Skleroze Sl 2:01.04 14

4. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S9 SB8 KRIŽAJ, Julijan 00 Center Vidim Cilj 45.09 343
2. S6 SB5 ŽNIDARŠIČ SVENŠEK, Tim 04 ŠD Riba 1:01.03 331
3. SB14 ŠTEFANIČ, Miha 98 Plavalni Klub Velenje 50.27 195
4. S14 SB14 REŽMAN, Maj 99 Športno Društvo Plavalček 51.31 184

S9 SB8 SEJDIJI, Nik 02 Center Vidim Cilj 55.55 184
6. SB12 BRAJDIĆ, Mirjan 05 Center Vidim Cilj 54.70 174
7. S9 SB8 MIHELČIČ, Rok 88 ŠD Riba 58.23 159
8. S9 SB8 BUČAR, Tim 92 ŠD Riba 1:02.75 127
9. SB9 BARTELJ, Jaša 86 ŠD Riba 58.47 124

10. SB14 KAŠTRUN, Nino 98 Oš Antona Janše Radovljica 59.53 118
11. SB13 LISEC, Jurij Matija 06 Center Vidim Cilj 1:01.46 115
12. S9 SB8 LESNIKA, Ivan 65 Športno Društvo Plavalček 1:05.28 113
13. S14 SB14 GOLTNIK, Urban 96 Plavalni Klub Velenje 1:01.27 108
14. SB14 LUKANIČ, Jan 92 Društvo Sožitje Radovljica 1:03.29 98
15. S14 SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Športno Društvo Plavalček 1:06.21 85
16. S11 SB11 VIZJAK, Damijan 06 Center Vidim Cilj 1:14.58 82
17. S14 SB14 PAVLIČ, Miha 06 Športno Društvo Plavalček 1:08.97 76
18. S14 SB14 CIZEL, Mitja 71 Športno Društvo Plavalček 1:12.68 65
19. SB12 ZARNIK, Nejc 05 Center Vidim Cilj 1:16.58 63
20. S9 SB8 FABČIČ, Tadej 04 ŠD Riba 1:21.02 59

SB11 BREGAR, Matija 92 Center Vidim Cilj 1:23.16 59
22. SB14 BIBIČ, Andrej 92 Športno Društvo Plavalček 1:18.73 51
23. S6 SB6 GLUŠIČ, Gašper 07 Plavalni Klub Velenje 2:08.11 25
24. S11 SB10 PEROVIĆ, Branko 60 "Kpšrd ""Karel Jeraj""" 54.37

DSQ SB14 DEČMAN, Peter 08 Center Vidim Cilj
SW 4.4 -

DNS SB8 RADEŽ, Vincenc 64 Športno Društvo Plavalček

S5

1. S6 SB5 ŽNIDARŠIČ SVENŠEK, Tim 04 ŠD Riba 1:01.03 331
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Odprto državno prvenstvo invalidov v plavanju 2017
Radovljica, 27.5.2017

4. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

S6

1. S6 SB6 GLUŠIČ, Gašper 07 Plavalni Klub Velenje 2:08.11 25

S8

1. S9 SB8 KRIŽAJ, Julijan 00 Center Vidim Cilj 45.09 343
2. S9 SB8 SEJDIJI, Nik 02 Center Vidim Cilj 55.55 184
3. S9 SB8 FABČIČ, Tadej 04 ŠD Riba 1:21.02 59

S8

1. S9 SB8 MIHELČIČ, Rok 88 ŠD Riba 58.23 159
2. S9 SB8 BUČAR, Tim 92 ŠD Riba 1:02.75 127
3. S9 SB8 LESNIKA, Ivan 65 Športno Društvo Plavalček 1:05.28 113

DNS SB8 RADEŽ, Vincenc 64 Športno Društvo Plavalček

S9

1. SB9 BARTELJ, Jaša 86 ŠD Riba 58.47 124

S10

1. S11 SB10 PEROVIĆ, Branko 60 "Kpšrd ""Karel Jeraj""" 54.37

S11

1. S11 SB11 VIZJAK, Damijan 06 Center Vidim Cilj 1:14.58 82

S11

1. SB11 BREGAR, Matija 92 Center Vidim Cilj 1:23.16 59

S12

1. SB12 BRAJDIĆ, Mirjan 05 Center Vidim Cilj 54.70 174
2. SB12 ZARNIK, Nejc 05 Center Vidim Cilj 1:16.58 63

S13

1. SB13 LISEC, Jurij Matija 06 Center Vidim Cilj 1:01.46 115

S14

1. S14 SB14 REŽMAN, Maj 99 Športno Društvo Plavalček 51.31 184
2. S14 SB14 PAVLIČ, Miha 06 Športno Društvo Plavalček 1:08.97 76

DSQ SB14 DEČMAN, Peter 08 Center Vidim Cilj
SW 4.4 -
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Odprto državno prvenstvo invalidov v plavanju 2017
Radovljica, 27.5.2017

4. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

S14

1. SB14 ŠTEFANIČ, Miha 98 Plavalni Klub Velenje 50.27 195
2. SB14 KAŠTRUN, Nino 98 Oš Antona Janše Radovljica 59.53 118
3. S14 SB14 GOLTNIK, Urban 96 Plavalni Klub Velenje 1:01.27 108
4. SB14 LUKANIČ, Jan 92 Društvo Sožitje Radovljica 1:03.29 98
5. S14 SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Športno Društvo Plavalček 1:06.21 85
6. S14 SB14 CIZEL, Mitja 71 Športno Društvo Plavalček 1:12.68 65
7. SB14 BIBIČ, Andrej 92 Športno Društvo Plavalček 1:18.73 51

PMS OMAN, Andrej 63 Združenje Multiple Skleroze Sl 48.48 162

SG ZUPANIČ, Jakob 99 Center Vidim Cilj 54.69 113

PMS GLINŠEK, MATIC 92 Združenje Multiple Skleroze Sl 56.24 104
PMS MOHORKO, Igor 74 Združenje Multiple Skleroze Sl 57.71 96
PMS ERMAN, Gregor 77 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:04.49 69

5. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14 LENKO, Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 3:09.01 40
50m: 1:28.86 1:28.86 100m: 3:09.01 1:40.15

S14

1. S14 LENKO, Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 3:09.01 40
50m: 1:28.86 1:28.86 100m: 3:09.01 1:40.15

6. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S2 BATAGELJ, Nino 87 Društvo Paraplegikov Ljubljans 3:17.20 251
50m: 1:33.93 1:33.93 100m: 3:17.20 1:43.27

2. S14 VEJNOVIĆ, Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 1:35.18 241
50m: 47.60 47.60 100m: 1:35.18 47.58

3. S14 ŠOŠTER, Alen 99 Plavalni Klub Velenje 2:11.92 91
50m: 1:01.79 1:01.79 100m: 2:11.92 1:10.13

4. S14 TEMINKAR, Luka 01 Plavalni Klub Velenje 3:41.52 19
50m: 1:49.79 1:49.79 100m: 3:41.52 1:51.73
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Odprto državno prvenstvo invalidov v plavanju 2017
Radovljica, 27.5.2017

6. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

S2

1. S2 BATAGELJ, Nino 87 Društvo Paraplegikov Ljubljans 3:17.20 251
50m: 1:33.93 1:33.93 100m: 3:17.20 1:43.27

S14

1. S14 VEJNOVIĆ, Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 1:35.18 241
50m: 47.60 47.60 100m: 1:35.18 47.58

2. S14 ŠOŠTER, Alen 99 Plavalni Klub Velenje 2:11.92 91
50m: 1:01.79 1:01.79 100m: 2:11.92 1:10.13

3. S14 TEMINKAR, Luka 01 Plavalni Klub Velenje 3:41.52 19
50m: 1:49.79 1:49.79 100m: 3:41.52 1:51.73

7. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S12 SB12 PLANINC, Lucija 00 Center Vidim Cilj 35.34 441
2. S8 JAKIN, Bogomira 57 Društvo Paralitikov Slovenije 54.98 165
3. S10 URBANČ VLAHOV, Amadeja 03 Športno Društvo Plavalček 52.37 149
4. S12 SB11 GLUŠIČ, Tanja 95 Invalidsko Športno Društvo Sam 51.28 144
5. S14 SB14 JUSTIN, Žana 89 Center Vidim Cilj 1:15.44 45
6. S14 VRANKAR, Danica 96 Društvo Sožitje Radovljica 1:17.64 42
7. S5 MAKOTER, Sara 90 Sonček - Mariborsko Društvo Za 1:57.04 29
8. S8 SB8 MEGLIČ, Anja 05 PK Gorenjska banka 2:02.07 15
9. S14 PUSTINEK, Sara 04 Plavalni Klub Velenje 1:54.47 13

DNS S14SB14 MRAK, Melisa 03 PK Gorenjska banka

S5

1. S5 MAKOTER, Sara 90 Sonček - Mariborsko Društvo Za 1:57.04 29

S8

1. S8 SB8 MEGLIČ, Anja 05 PK Gorenjska banka 2:02.07 15

S8

1. S8 JAKIN, Bogomira 57 Društvo Paralitikov Slovenije 54.98 165

S10

1. S10 URBANČ VLAHOV, Amadeja 03 Športno Društvo Plavalček 52.37 149
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Odprto državno prvenstvo invalidov v plavanju 2017
Radovljica, 27.5.2017

7. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

S12

1. S12 SB12 PLANINC, Lucija 00 Center Vidim Cilj 35.34 441

S12

1. S12 SB11 GLUŠIČ, Tanja 95 Invalidsko Športno Društvo Sam 51.28 144

S14

1. S14 PUSTINEK, Sara 04 Plavalni Klub Velenje 1:54.47 13
DNS S14SB14 MRAK, Melisa 03 PK Gorenjska banka

S14

1. S14 SB14 JUSTIN, Žana 89 Center Vidim Cilj 1:15.44 45
2. S14 VRANKAR, Danica 96 Društvo Sožitje Radovljica 1:17.64 42

PMS ZELIČ, Tina 89 Združenje Multiple Skleroze Sl 46.34 134
PMS HABIČ, TAJA 88 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:00.66 60

PNAC PRESEČNIK, Sara 02 Center Za Izobraževanje, Rehab 1:02.13 56

PMS PAVČNIK, Brigita 66 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:22.76 24

8. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S4 ĐURIĆ, Darko 89 PK Gorenjska banka 44.87 586
2. S9 SB8 KRIŽAJ, Julijan 00 Center Vidim Cilj 35.43 357
3. S9 JAGODIC, Patrik 02 PK Gorenjska banka 35.51 354
4. S9 JAKIN, Jordan 54 Društvo Paralitikov Slovenije 38.90 270
5. S11 SB10 PEROVIĆ, Branko 60 "Kpšrd ""Karel Jeraj""" 44.57 182
6. S14 MENCINGER, Nace 93 Društvo Sožitje Radovljica 42.68 156
7. S9 SB8 SEJDIJI, Nik 02 Center Vidim Cilj 47.87 145
8. S5 MURATOVIČ, Haris 91 ŠD Riba 1:04.20 123
9. S3 AVDIĆ, Nedim 83 ŠD Riba 1:26.32 120

10. S9 SB8 LESNIKA, Ivan 65 Športno Društvo Plavalček 53.52 104
11. S9 SB8 MIHELČIČ, Rok 88 ŠD Riba 53.72 102
12. S6 SB5 ŽNIDARŠIČ SVENŠEK, Tim 04 ŠD Riba 1:04.77 86
13. S12 BRAJDIĆ, Mirjan 05 Center Vidim Cilj 52.89 82
14. S14 BERLOT, Jan 03 PK Gorenjska banka 55.10 73
15. S9 SB8 BUČAR, Tim 92 ŠD Riba 1:00.80 71
16. S14 ŠILC, Gašper 95 Center Vidim Cilj 1:05.26 44
17. S11 SB11 VIZJAK, Damijan 06 Center Vidim Cilj 1:14.37 39
18. S14 BIBIČ, Andrej 92 Športno Društvo Plavalček 1:09.67 36
19. S6 SB6 GLUŠIČ, Gašper 07 Plavalni Klub Velenje 1:28.28 34
20. S9 SB8 FABČIČ, Tadej 04 ŠD Riba 1:20.85 30
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Odprto državno prvenstvo invalidov v plavanju 2017
Radovljica, 27.5.2017

8. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

21. S8 LORGER, Luka 86 Plavalni Klub Velenje 1:25.51 26
22. S14 SB14 CIZEL, Mitja 71 Športno Društvo Plavalček 1:19.95 24
23. S14 KREVH, Florjan 02 Plavalni Klub Velenje 1:23.16 21
24. S10 KOŠČAK, Uroš 95 Center Za Izobraževanje, Rehab 1:30.08 17
25. S14 SB14 PETROVIĆ, Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 1:36.77 13
26. S14 ŠEBIJAN, Luka 08 Center Vidim Cilj 1:48.32 10
27. S12 BADICOVIĆ, Goran 72 "Kpšrd ""Karel Jeraj""" 2:43.13 3

DSQ S14 MARTINOVIĆ, Vanja 08 Center Vidim Cilj
SW 10.4 -

DNS S5 POVŠE, Aleš 74 Društvo Paraplegikov Jugozahod
DNS S2 GAJIČ, Ljubiša 74 Društvo Paraplegikov Ljubljans
DNS S8 BERLOT, Bruno 10 PK Gorenjska banka
DNS S14 BIBIČ, Andrej 99 Plavalni Klub Velenje

S2

DNS S2 GAJIČ, Ljubiša 74 Društvo Paraplegikov Ljubljans

S3

1. S3 AVDIĆ, Nedim 83 ŠD Riba 1:26.32 120

S4

1. S4 ĐURIĆ, Darko 89 PK Gorenjska banka 44.87 586

S5

1. S5 MURATOVIČ, Haris 91 ŠD Riba 1:04.20 123
DNS S5 POVŠE, Aleš 74 Društvo Paraplegikov Jugozahod

S6

1. S6 SB5 ŽNIDARŠIČ SVENŠEK, Tim 04 ŠD Riba 1:04.77 86
2. S6 SB6 GLUŠIČ, Gašper 07 Plavalni Klub Velenje 1:28.28 34

S8

DNS S8 BERLOT, Bruno 10 PK Gorenjska banka

S8

1. S8 LORGER, Luka 86 Plavalni Klub Velenje 1:25.51 26

S9

1. S9 SB8 KRIŽAJ, Julijan 00 Center Vidim Cilj 35.43 357
2. S9 JAGODIC, Patrik 02 PK Gorenjska banka 35.51 354
3. S9 SB8 SEJDIJI, Nik 02 Center Vidim Cilj 47.87 145
4. S9 SB8 FABČIČ, Tadej 04 ŠD Riba 1:20.85 30
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8. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

S9

1. S9 JAKIN, Jordan 54 Društvo Paralitikov Slovenije 38.90 270
2. S9 SB8 LESNIKA, Ivan 65 Športno Društvo Plavalček 53.52 104
3. S9 SB8 MIHELČIČ, Rok 88 ŠD Riba 53.72 102
4. S9 SB8 BUČAR, Tim 92 ŠD Riba 1:00.80 71

S10

1. S10 KOŠČAK, Uroš 95 Center Za Izobraževanje, Rehab 1:30.08 17

S11

1. S11 SB11 VIZJAK, Damijan 06 Center Vidim Cilj 1:14.37 39

S11

1. S11 SB10 PEROVIĆ, Branko 60 "Kpšrd ""Karel Jeraj""" 44.57 182

S12

1. S12 BRAJDIĆ, Mirjan 05 Center Vidim Cilj 52.89 82

S12

1. S12 BADICOVIĆ, Goran 72 "Kpšrd ""Karel Jeraj""" 2:43.13 3

S14

1. S14 BERLOT, Jan 03 PK Gorenjska banka 55.10 73
2. S14 KREVH, Florjan 02 Plavalni Klub Velenje 1:23.16 21
3. S14 ŠEBIJAN, Luka 08 Center Vidim Cilj 1:48.32 10

DSQ S14 MARTINOVIĆ, Vanja 08 Center Vidim Cilj
SW 10.4 -

DNS S14 BIBIČ, Andrej 99 Plavalni Klub Velenje

S14

1. S14 MENCINGER, Nace 93 Društvo Sožitje Radovljica 42.68 156
2. S14 ŠILC, Gašper 95 Center Vidim Cilj 1:05.26 44
3. S14 BIBIČ, Andrej 92 Športno Društvo Plavalček 1:09.67 36
4. S14 SB14 CIZEL, Mitja 71 Športno Društvo Plavalček 1:19.95 24
5. S14 SB14 PETROVIĆ, Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 1:36.77 13

SG ZUPANIČ, Jakob 99 Center Vidim Cilj 36.02 196

PMS OMAN, Andrej 63 Združenje Multiple Skleroze Sl 37.27 177

NAC VEJNOVIĆ, Djordje 65 Plavalni Klub Velenje 37.52 173

PMS JOVANOVIĆ, Aleksander 67 Združenje Multiple Skleroze Sl 40.51 138
PMS MIHELIČ, Marko 57 Združenje Multiple Skleroze Sl 42.17 122
PMS ERMAN, Gregor 77 Združenje Multiple Skleroze Sl 44.91 101
PMS ŽIVIČ, SAŠO 77 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:14.75 22
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9. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14 SB14 GOLČER, Maruša 01 Plavalni Klub Velenje 2:34.84 111
50m: 1:11.52 1:11.52 100m: 2:34.84 1:23.32

2. S14 SB14 GOLČER, Anja 03 Plavalni Klub Velenje 2:41.22 98
50m: 1:16.66 1:16.66 100m: 2:41.22 1:24.56

DNS S14SB14 MRAK, Melisa 03 PK Gorenjska banka

S14

1. S14 SB14 GOLČER, Maruša 01 Plavalni Klub Velenje 2:34.84 111
50m: 1:11.52 1:11.52 100m: 2:34.84 1:23.32

2. S14 SB14 GOLČER, Anja 03 Plavalni Klub Velenje 2:41.22 98
50m: 1:16.66 1:16.66 100m: 2:41.22 1:24.56

DNS S14SB14 MRAK, Melisa 03 PK Gorenjska banka

10. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14 SB14 REŽMAN, Maj 99 Športno Društvo Plavalček 1:51.33 215
50m: 55.06 55.06 100m: 1:51.33 56.27

2. SB14 ŠTEFANIČ, Miha 98 Plavalni Klub Velenje 1:52.01 211
50m: 52.15 52.15 100m: 1:52.01 59.86

3. S14 SB14 GOLTNIK, Urban 96 Plavalni Klub Velenje 2:23.85 100
50m: 1:06.42 1:06.42 100m: 2:23.85 1:17.43

4. S14 SB14 PAVLIČ, Miha 06 Športno Društvo Plavalček 2:35.72 79
50m: 1:22.09 1:22.09 100m: 2:35.72 1:13.63

5. SB14 ZUPAN, Miha 89 Društvo Sožitje Radovljica 3:02.25 49
50m: 1:24.13 1:24.13 100m: 3:02.25 1:38.12

6. S14 SB14 PETROVIĆ, Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 3:51.05 24
50m: 1:49.32 1:49.32 100m: 3:51.05 2:01.73

DNS S5 SB4 ŠKAPER, Aljoša 85 Društvo Paraplegikov Ljubljans

S4

DNS S5 SB4 ŠKAPER, Aljoša 85 Društvo Paraplegikov Ljubljans
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Odprto državno prvenstvo invalidov v plavanju 2017
Radovljica, 27.5.2017

10. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

S14

1. S14 SB14 REŽMAN, Maj 99 Športno Društvo Plavalček 1:51.33 215
50m: 55.06 55.06 100m: 1:51.33 56.27

2. S14 SB14 PAVLIČ, Miha 06 Športno Društvo Plavalček 2:35.72 79
50m: 1:22.09 1:22.09 100m: 2:35.72 1:13.63

S14

1. SB14 ŠTEFANIČ, Miha 98 Plavalni Klub Velenje 1:52.01 211
50m: 52.15 52.15 100m: 1:52.01 59.86

2. S14 SB14 GOLTNIK, Urban 96 Plavalni Klub Velenje 2:23.85 100
50m: 1:06.42 1:06.42 100m: 2:23.85 1:17.43

3. SB14 ZUPAN, Miha 89 Društvo Sožitje Radovljica 3:02.25 49
50m: 1:24.13 1:24.13 100m: 3:02.25 1:38.12

4. S14 SB14 PETROVIĆ, Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 3:51.05 24
50m: 1:49.32 1:49.32 100m: 3:51.05 2:01.73

11. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14 LENKO, Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 1:25.81 36

S14

1. S14 LENKO, Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 1:25.81 36

12. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S4 ĐURIĆ, Darko 89 PK Gorenjska banka 48.83 570
2. S14 SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Športno Društvo Plavalček 1:00.00 92
3. S14 ŠOŠTER, Alen 99 Plavalni Klub Velenje 1:00.23 90
4. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 1:13.51 50
5. S14 OVČJAK, Nejc 85 Plavalni Klub Velenje 1:36.26 22
6. S8 LORGER, Luka 86 Plavalni Klub Velenje 1:51.56 16
7. S14 KREVH, Florjan 02 Plavalni Klub Velenje 1:54.44 13
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12. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

S4

1. S4 ĐURIĆ, Darko 89 PK Gorenjska banka 48.83 570

S8

1. S8 LORGER, Luka 86 Plavalni Klub Velenje 1:51.56 16

S14

1. S14 ŠOŠTER, Alen 99 Plavalni Klub Velenje 1:00.23 90
2. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 1:13.51 50
3. S14 KREVH, Florjan 02 Plavalni Klub Velenje 1:54.44 13

S14

1. S14 SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Športno Društvo Plavalček 1:00.00 92
2. S14 OVČJAK, Nejc 85 Plavalni Klub Velenje 1:36.26 22

13. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S8 JAKIN, Bogomira 57 Društvo Paralitikov Slovenije 1:22.18 89
2. S10 URBANČ VLAHOV, Amadeja 03 Športno Društvo Plavalček 1:13.85 79
3. S14 PUSTINEK, Sara 04 Plavalni Klub Velenje 2:41.19 7

S8

1. S8 JAKIN, Bogomira 57 Društvo Paralitikov Slovenije 1:22.18 89

S10

1. S10 URBANČ VLAHOV, Amadeja 03 Športno Društvo Plavalček 1:13.85 79

S14

1. S14 PUSTINEK, Sara 04 Plavalni Klub Velenje 2:41.19 7
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14. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S2 BATAGELJ, Nino 87 Društvo Paraplegikov Ljubljans 1:36.68 229
2. S9 JAKIN, Jordan 54 Društvo Paralitikov Slovenije 50.24 209
3. S14 BERLOT, Jan 03 PK Gorenjska banka 58.91 103

S3 AVDIĆ, Nedim 83 ŠD Riba 1:30.15 103
5. S14 OVČJAK, Nejc 85 Plavalni Klub Velenje 2:23.15 7

DNS S2 GAJIČ, Ljubiša 74 Društvo Paraplegikov Ljubljans

S2

1. S2 BATAGELJ, Nino 87 Društvo Paraplegikov Ljubljans 1:36.68 229
DNS S2 GAJIČ, Ljubiša 74 Društvo Paraplegikov Ljubljans

S3

1. S3 AVDIĆ, Nedim 83 ŠD Riba 1:30.15 103

S9

1. S9 JAKIN, Jordan 54 Društvo Paralitikov Slovenije 50.24 209

S14

1. S14 BERLOT, Jan 03 PK Gorenjska banka 58.91 103

S14

1. S14 OVČJAK, Nejc 85 Plavalni Klub Velenje 2:23.15 7

NAC VEJNOVIĆ, Djordje 65 Plavalni Klub Velenje 50.03 111

15. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

16. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
27.5.2017
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke


